
令和５年３月１日 

保護者様  

                                                        渋谷区立鳩森小学校   

                                                        校 長 平野 真由美  

 

令和５年度 第１回保護者会のお知らせ 
 

 日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をありがとうございます。 

 さて、今年度最初の保護者会を下記の通り実施いたします。御多用の折とは存じますが、ぜひ出

席くださいますようお願い申し上げます。 

 

                                      記 

 

１ 日にち 

令和５年４月７日（金） 

 

２ 時 間 

新１・新２・新３年生……………………午後１時４５分から 全体会 

                  午後２時０５分から 学級懇談会 

 

新４・新５・新６年生・ちはと学級……午後２時４５分から 全体会 

                  午後３時０５分から 学級懇談会 

３ 場 所 

  全体会…………体育館 

  学級懇談会……各教室 

 

４ 内 容  

（１）全体会 

   ① 校長挨拶 

   ② 教職員紹介 

   ③ 学校経営方針・年間行事予定 

（２）学級懇談会 

   ① 学年のはじめに当たって 

   ② 学級教育目標 

   ③ 生活指導及び学級指導の重点等について 

   ④ 主な年間行事予定 

   ⑤ 主な学習内容及び予定 

   ⑥ その他 

 

５ その他   

   ○ 入校許可証、上履き、外履きを入れる袋をお持ちください。（保護者の方全員分のスリ

ッパ、靴箱の用意がございません。） 

   ○ 御自宅を出る前に検温の上、体調が優れない場合は御来校をお控えください。その場合

や欠席される場合は、学校まで御連絡ください。 

   ○ 校内では、マスクの着用をお願いいたします。 

 

 

【問合せ先】 

渋谷区立鳩森小学校 

副校長 電話 ０３－３３５２－３７８０  


